این
موضوع سبب انشقاق و جدایی سربازان از بدنه النصره نیز

شده است.

مختصری درباره جبهه النصره
جبهه النصــره گروهــی ســلفی و تروریســتی در ســوریه
است که در اولین بیانیه خود در روز ســه شنبه 2۴ ژانویه
2012)چهارم بهمن 1۳90( ســوری ها را بــه آن چه به
زعم خود"جهاد" خواند و به دست گرفتن سلاح علیه نظام
سوریه دعوت و خشونت طلبی، کشتار و ایجاد هرج و مرج
در پوشــش جهاد ادعایی خــود را توجیه کــرد. النصره در
مارس 201۵ ائتلافی موسوم به جیش الفتح را تشکیل
داد که هفت گروه که مهم ترین آن ها احرار الشــام است،
عضو آن شدند. ابومحمد الجولانی، سرکرده جبهه النصره
قلمداد می شود. جبهه النصره از زمان شکل گیری، عامل
حمــلات و انفجارهای متعدد در شــهر حلــب و همچنین
دمشق بوده اســت، این گروه تروریســتی علاوه بر اشغال
ادلب، چندین عملیات تروریستی انجام داده است که مهم
ترین آن ها انفجار ســاختمان های ســتاد مشترک ارتش
سوریه در دمشق در اکتبر 2012 میلادی)مهر 1۳91(،
اطلاعات هوایی در حرستا و باشگاه الضباط)افسران( در

میدان سعدا... الجباری حلب بوده است.

در دوران جنگ ســرد، نظامیــان اتحاد جماهیر شــوروی
طرح عظیم نقشــه برداری محرمانه از شــرق و غــرب عالم
را بــه اجــرا گذاشــتند. رازی که در ســال های اخیــر از آن
پرده بــرداری شــد.